令和 2 年 12 月

お客さま 各位

鹿児島相互信用金庫

店内ＡＴＭ（上町支店・桜島支店）における

営業時間変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫上町支店及び桜島支店に設置しております店内ＡＴＭの営業時

間を令和 3 年 2 月 8 日（月）より、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ

いたします。

敬具

記

 １．対象のＡＴＭ

上町支店 桜島支店

鹿児島市山下町 17 番 22 号 鹿児島市桜島横山町 38 番地 3

 ２．ＡＴＭ取扱時間

   （変更前）【平日】 8：50 ～ 18：00 【土日祝】 なし

   （変更後）【平日】 8：50 ～ 17：00 【土日祝】 なし

 ３．変更日

   令和 3 年 2 月 8 日（月）

以上

《本件に関する問い合わせ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：田上・大野 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1丁目 6番 30 号